

دوندگان مسیر جاده ولایت بعد از طی ۲۰۰۰ کیلومتر وارد مشهد شدند پایان دویدن در جاده‌های عاشقی

چشم‌هایشان خیس است و شانه‌هایشان می‌لرزد. دست‌هایشان را به سمت آستانش دراز کرده‌اند و زیر لب چیزی زمزمه می‌کنند. نزدیک‌تر که می‌شویم، نجوای عاشقانه صلوات خاصه را بر لبانشان می‌شنویم؛ لبان خشک و صورت‌هایی که آفتاب‌سوخته شده است. دوندگان جاده ولایت به ایستگاه پایانی رسیده‌اند و خودشان را روی بارگاه ملکوتی امام هشتم می‌بینند. مردم و مسئولان به استقبال این کاروان آمده‌اند و با اهدای شاخه‌های گل، مقدمشان را گل‌باران می‌کنند. این پایان سفری ۲ هزار کیلومتری است؛ سفری که در روز ولادت حضرت فاطمه معصومه (س) آغاز شد و در آستانه میلاد برادر بزرگوارش حضرت رضا (ع)، به پایان رسید. پایان عاشقانه آرام...



سیرتفتیان روی ابرها

سر به‌ترین مرد ایران با قهرمانی در یک تورنمنت بین‌المللی دیگر روزبه‌روز بیشتر مهیای دریافت مدال آسیایی می‌شود



خداحافظی لژیونر کشورمان از برنتفورد با پیروزی بر سیتی پایان باشکوه قدوس در لیگ جزیره

یوونتوس در آستانه خروج از مدار رقابت‌های اروپایی کابوس بانوی پیر تکمیل شد



پیشنهاد مالی بارسا به ستاره آرژانتینی یک یورو بیشتر از لواندوفسکی



منهای فوتبال

انصراف ۸ ملی‌پوش واترپولو از حضور در بازی‌های آسیایی چین

بحران آبی!

هشت بازیکن تیم ملی واترپولو ایران در بیانیه‌ای مشترک از حضور در تیم ملی برای شرکت در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ چین انصراف دادند. امیرحسین کیهانی، مهدی یزدانخواه و امیرحسین رهبر هشت بازیکنی هستند که نامشان در انتهای این بیانیه به چشم می‌خورد و معتقدند: از روی تجربه روزهای سخت گذشته و برای بهتر شدن در آینده و کسب هدف مطلوب با توجه به وضعیت تیم ملی واترپولو و آماده‌نبودن امکانات برای رویارویی با قدرت‌های برتر آسیا درحالی‌که می‌توانستیم شانس حضور در فینال را داشته باشیم، تصمیم گرفتیم در اردوی تیم ملی برای حضور در بازی‌های ۲۰۲۲ چین شرکت نکنیم.

فدراسیون‌نشینان و انکار مشکلات

پس از حاشیه‌های به‌وجودآمده، محسن رضوانی، رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپولو، درباره این اتفاقات گفت: یکی از این نقرات متنی را در صفحه اینستاگرامش قرار داده است و متأسفانه بقیه هم این متن را منتشر کرده‌اند. اصلاً برخی از این بازیکنان از ماجرا خبر نداشتند. برخی رسانه‌ها هم با استناد به اینستاگرام، خبر انصراف بازیکنان را منتشر کرده‌اند. من با این بازیکنان صحبت کردم. خواسته آن‌ها این بود که چیرچیر به تیم ملی برگردد. نباید به این فضا دامن بزنیم. رضوانی درباره سرنوشت هشت ملی‌پوش انصرافی هم گفت: با هماهنگی سرمربی، این هشت بازیکن اجازه حضور در اردوی تیم ملی را دارند و درهای تیم ملی به روی آن‌ها باز است. این کارها احساسی است و امیدوارم زودتر به اشتباهشان پی ببرند. اگر هم روال کنونی ادامه پیدا کند، از طریق کمیته انضباطی و وزارت ورزش این ماجرا پیگیری خواهد شد.

تهدید بازیکنان به‌جای حل مشکل به‌گفته پیمان اسدی، یکی از ملی‌پوشان انصراف‌داده، جلسه با رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپولو برگزار شده، اما جواب روشنی برای حل مشکلات دریافت نشده است و به‌جای حل مشکل و ایجاد راهکار مناسب برای افتخارآفرینی در فاصله کم باقی‌مانده تا رشته‌های المپیک ساحلی که در تابستان امسال در بالی اندونزی برگزار می‌شود، قرار بگیرد. مسابقات متعددی در سطح آسیا در بخش سبک‌تاکرا برگزار می‌شود و حتی برای مسابقات امسال چند کشور حوزه خلیج فارس و غرب آسیا برای حضور اعلام آمادگی کرده بودند، اما با هماهنگی فدراسیون ورزش‌های دریایی ساحلی، فدراسیون انجمن‌های ورزشی و سازمان ورزش کیش، قرار شد این رقابت‌ها از سال آینده شکل بین‌المللی به خود بگیرد.

مانند لیگ برتر ایران محسوب می‌شود. اتلتیکو تیمی است که ۲۶ مسابقه دور گروهی مرحله نخست لیگ ۲ فوتسال اسپانیا را با موفقیت و صدرنشینی پشت سر گذاشت تا راهی دور پلی‌آف شود. ما در مرحله پلی‌آف سه بازی داریم که دیدار اول را واگذار کردیم و اگر دیدار دوم را می‌بایختیم، حذف می‌شدیم، اما توانستیم آماگرا را ببریم. من هم در نیمه دوم وارد زمین شدم. دیدار پایانی برابر تیم مادرید بسیار سخت است و برنده این بازی به‌عنوان سومین تیم به لیگ دسته یک صعود می‌کند.

ورزش بانوان



در نخستین دوره رقابت‌های ساحلی کیش دست بانوان مشهد از مدال کوتاه ماند

پایان رقابت دختران سبک‌تاکرا در ساحل کیش

مژده رنگین

رقابت‌های سبک‌تاکرای ساحلی بانوان نخستین بار در رویداد ملی کیش گیمز ۲۰۲۲ برگزار شد و با قهرمانی ارکی‌ها پس از دو روز رقابت به پایان رسید.

اسمال نخستین دوره بازی‌های ساحلی کیش با عنوان کیش گیمز ۲۰۲۲ به همت فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی و با همکاری فدراسیون‌ها و انجمن‌های ورزشی دریاچه رشته ورزشی، از بیست‌وششم اردیبهشت تا یکم تیرماه در کیش در حال برگزاری است و بین این رشته‌ها سبک‌تاکرای ساحلی بانوان نیز وجود داشت که تیم دختران مشهدی نیز از سوی هیئت انجمن‌های ورزشی خراسان رضوی عازم این مسابقات شد و یکی از شش تیم شرکت‌کننده در مسابقات کشوری بود.

حضور دختران مشهدی در کیش

تیم چهارنفره دختران سبک‌تاکرای خراسان رضوی ششم خرداد به مسابقات ساحلی کیش گیمز اعزام شد تا در رقابت‌های دوروزه سبک‌تاکرای ساحلی بانوان حضور یابد. تیم سبک‌تاکرای ساحلی خراسان رضوی با هدایت بهناز احمدنیا راهی مسابقات شد

لطف‌آبادی در آستانه صعود به لیگ یک اسپانیا

تیم اتلتیکو تورکال با حضور بانوی فوتسال‌بلیست ایرانی در مرحله پلی‌آف لیگ ۲ اسپانیا موفق شد حریفش را از پیش رو بردارد. تیم اتلتیکو تورکال اسپانیا که زهرا لطف‌آبادی، بانوی لژیونر ایرانی را درون دروازه خود دارد، در مرحله پلی‌آف لیگ دسته ۲ فوتسال بانوان موفق شد با واکنش‌های درخشان لطف‌آبادی در دومین دیدار برابر تیم آماگرا به برتری ۳ بر ۲ برسد. تیم اتلتیکو در صورت پیروزی در دیدار برابر تیم مادرید اسپانیا به لیگ دسته یک صعود می‌کند. زهرا لطف‌آبادی می‌گوید: اسپانیا فقط دو سطح در لیگ دارد و تیم اتلتیکو تورکال در لیگ دسته ۲ بازی می‌کند و لیگ دسته یک



خبر

ایران، میزبان وزنه‌برداری غرب آسیا

با اعلام موافقت فدراسیون وزنه‌برداری غرب آسیا، یازدهمین دوره مسابقات قهرمانی وزنه‌برداری مردان غرب آسیا ۲۰۲۴ در ایران برگزار خواهد شد. مصطفی صالح‌المهدی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری غرب آسیا، با ارسال نامه‌ای به سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون ایران، از انتخاب ایران برای میزبانی این مسابقات ابراز خوش‌حالی کرد و نوشت: ما به توانایی شما اطمینان داریم.

ورود کمیته اخلاق

به انتخابات فدراسیون ژیمناستیک

پس از بروز اختلافات در رابطه با انتخابات فدراسیون ژیمناستیک و رفتار ریاست سابق این فدراسیون که موجب محرومیت حضور تیم ملی اعزامی این رشته از مسابقات بین‌المللی شد، حالا کمیسیون اخلاق کمیته ملی المپیک به ماجرا وارد شده است. شعبه اول انتظامی کمیسیون اخلاق کمیته ملی المپیک در مکاتبه با دبیر فدراسیون خواستار ارسال اسناد و مدارک و گزارش کاملی از روند برگزاری انتخابات و تخلفات مالی در فدراسیون شده است.

سعادت از فهرست

ملی‌پوشان والیبال خط خورد

پس اعلام فهرست پانزده نفره بهروز عطایی برای ادامه اردوی تیم ملی والیبال، بردیا سعادت، محمد فلاح و احسان دانش‌دوست از حضور در هفته اول لیگ ملت‌ها خط خوردند.

انصراف عظیمی، تکلیف ملی‌پوش ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد را مشخص کرد

کامران قاسم‌پور مسافر بلگراد می‌شود



کشتی‌گیر وزن ۹۲ کیلوگرم، این کشتی‌گیر در رقابت‌های رنکینگ مجارستان به‌دلیل نزدیک‌بودن به رقابت‌های آسیایی و جهانی جوانان شرکت نکند. مبین عظیمی، کشتی‌گیر وزن ۹۲ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد جوانان، مقرر بود برای حضور در مرحله پایانی

فدراسیون کشتی از انصراف مبین عظیمی، عضو تیم ملی جوانان، از چرخه انتخابی تیم ملی بزرگسالان به‌دلیل نیاز به این کشتی‌گیر در ده جوانان خبر داد. محسن کاوه، مدیر فنی تیم ملی کشتی آزاد، در نامه‌ای از فدراسیون کشتی درخواست کرد که با توجه به نیاز تیم ملی کشتی آزاد جوانان و کمتر از ۲۳ سال ایران و درخواست مبین عظیمی،

چهره